
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

21 (позачергової) сесії міської ради 

 
 

   11 серпня 2017  року        Старокостянтинів         № 8 п. 7     

 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради  

 

 

Розглянувши звернення Хоміної Емілії Іванівни, інші подані матеріали та 

керуючись ст.ст. 12, 33, 40, 118 Земельного Кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни та доповнення до рішення 17 сесії міської ради від 03.03.2017 року 

№ 37 п. 4 “Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення”, 

доповнивши його п. 5 в такій редакції: 

«5. Розірвати договір оренди земельної ділянки, зареєстрований 14.04.2017 року за 

№ 20029313». 

В іншій частині зазначене рішення залишити без змін. 

 

 

 

Міський голова                                                                         М. Мельничук 

 


